و با احتساب امتیازات موجود برق و آب به ارزش 20/358/440/000 ریال با توجه به معاینه و بازدید محل و مداقه قرار دادن کلیه 
عوامل موثر در عرصه به مبلغ 30916440000 ریال برآورد گردید.مشخصات ملک به حدود شمالا:در ده قسمت که قسمت های سوم و 
چهارم و دهم آن شرقی است.اول مرزیست به طول 184/20 یکصد و هشتاد و چهار متر و بیست سانتیمتر به مراتع ملی دوم مرزیست 
به طول 61/01 شصت و یک متر و یک سانتیمتر به مراتع ملی سوم مرزیست به طول 10/81 ده متر و هشتاد و یک سانتیمتر به مراتع 
ملی چهارم مرزیست به طول 15/99 پانزده متر و نود و نه سانتیمتر به مراتع ملی پنجم مرزیست به طول 18/84 هجده متر و هشتاد

[...]

سوم مرزیست به طول 21/03 بیست و یک متر و سه سانتیمتر به مراتع ملی چهارم مرزیست به طول 39/81 سی و نه متر و هشتاد و 
یک سانتیمتر به مراتع ملی پنجم مرزیست به طول 42/21 چهل و دومتر و بیست و یک سانتیمتر به مراتع ملی ششم مرزیست به طول 
18/55 هجده متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به مراتع ملی -جنوبا:مرزیست به طول 114/89 یکصد و چهارده متر و هشتاد و نه سانتیمتر به 
مراتع ملی –غربا:در پنج قسمت که قسمت های سوم و چهارم آن جنوبی است.اول مرزیست به طول 36/61 سی و شش متر و شصت 
و یک سانتیمتر به مراتع ملی دوم مرزیست به طول 63/82 شصت و سه متر و هشتاد و دو سانتیمتر به مراتع ملی سوم مرزیست به طول